i, ReginharduscapeUani.HerfemanusAquileg.'l-hesau-
" rarius, Berthoidus de Albbel alii multl.

AclutiiPadttaeahjto Dofflihicaeihcarhatiohis li;80«
indieiione15, terlio "dieintrante Aprili.

Ego Chunradus domini patriarchae CapellattuS*i
mandatoipsius banc cartani scripsi et dedi.

Xvi.

c INSGRIPTIOPLACra AOYOCATJJE

Jn pbrlicu ecblesimAquiiejensis

Notum sit bmnibus fidelibus Christi quaJiter ego
Henricus dux totuni placitum advocatiae canonicae
huic ecclesiaepro meaanimaet Luicardaeuxofis meae
sanctaeMariaeet fratiibus his coram clericiset Jaicis,
collaudante et cohfirmante domino VodoJricOpa-
triarclia dederim, videlicet eo tenore utsemperin-
festivilatetjmniunisanctorumoptimumservifeiunica-
noriicishis in vita mea a preposito eorum "fidelit<a"

ft amministretur, 265 et Christi pauperespascantur;"
postmofiem vefo riieamin meo annifersario totum
islud supradicturaadimplealur. . .

AnnoDomini1196,indict. 14»8 die menseineunte
dctobri. Ego Yilelmussacri palalii notaritisin civi-
tate Aquilejseante foresmajoris EecJesiaaproutin,
autenticoinveninichil addensnicbil diminuehs.roga-
tusistud ScripsipriviJegiumft.

qu'0 sefvatuf exempiaf lapldafiseihscnptibms, quae
hatidcoihmodfehttne qttiadetfita est, legtpotest. Cit.
pag. 82.

^Haec quidem a notario tfanscripia sunt ah.
1196,sed¥aeta videntur ante ann. 1072. Siquidem
hu}uscessioiiisHenrici ducis, et Yadoirici, palriaf-
chae,"mehlibest In testeniento Cancejlini«omitis su-

. pra n. XH.
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XVU

; ,,*EXEMPTIOCAPELLTES. QUIRIM,

jjbi feminmconversmdetinebantur, a subjectionePle-
\ baniUtinensis per Bertholdum patriarcham Aqui-
,- lejensem. .' ' -

-In homine sanciseet individuaeTrinitatis. Amen.
Ahno Domini 1242, ind. 1S, octava die exeunle Ju-
iib.

Sieul sacra testatur pagina promeretur a summo
Judicesua sitii laxari debita, qui relaxat ancUlasa
debito servitutis: et etiam institiituni est a viris pru-
dentibus, ut quod vellet aliquis permanere stabilius,
Utterarum suarum indiciopraertarretur. Sciant ergo
praesenleset posleri, qiiod nos Pertoldus Dei gratia
sanctae sedis Aquilegiensis patriarclia notum fieri
volumus omnibus, ad quospraesens pagina devene-

fit, quod de nostro consensu et voluntale esl, quod
de cetero capella sancti' Quirini de Utiiio, ubi con-
versse commorantur, plebi de Utino non debeat per-
tinerevel ei subjacere nisi quod ei annnatim unam
Iitiram ceree solvere teneatur , et quod de cetefo
nullus plebanus de Utino, vel yicafius, vel sacerdos
nuUumdominiuiri habeant super praedictam capel-
Jam, nisi pefsona illa, quam nos et nostri succes-
sbres ieec et tiemine nestri ibi ordinabimus Deo